1

浙江大学工会委员会文件

浙大工[2016]9号

关于浙江大学医学院附属儿童医院第十三届一次

工会会员代表大会选举结果的批复

浙江大学医学院附属儿童医院工会：

报告悉。经研究，同意你院第十三届一次工会会员代表大会

选举结果。

浙江大学医学院附属儿童医院第十三届一次工会委员会委

员（按姓氏笔画排列）：丁光超、毛建华、厉玉光（女）、吕  华

（女）、汪天林、陈朔晖（女）、邹朝春、尚世强、唐达星、彭

永红（女）、解春红（女）

工会主席：邹朝春

工会副主席：彭永红（女）

浙江大学医学院附属儿童医院第十三届一次工会经费审查

委员会委员（按姓氏笔画排列）：吴  鹏、诸纪华（女）、夏  静

（女）、龚方戚、戴宇文

主任：龚方戚

2

特此批复。

浙江大学工会

2016 年 3 月 29 日

抄送：浙江大学医学院附属儿童医院党委